
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 13/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 15.01.2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności w Gminie Miejskiej Kętrzyn 

  

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz § 3 ust. 3 i § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23.07.2019r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn, w brzmieniu z późn. zm. w związku z  ustawą 

z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami ( Dz.U. 

z 2020 r., poz. 1062) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

§1 

Powołuje się Zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-

komunikacyjnej w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Zespołu - koordynator ds. dostępności – Pani Natalia Marcinkiewicz  

2) Z-ca Przewodniczącego - Pan Kamil Kaczmarczyk (Wydział Organizacyjny);  

3) Członek – Pani Katarzyna Iwaniura (Wydział Zarządzania Majtkiem, Architektury i 

Urbanistyki);  

4) Członek – Eryk Berchard (Wydział Rozwoju Miasta);  

5) Członek – Marzena Stępień (Wydział Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska);  

6) Członek – Anna Grula (Wydział Promocji i Komunikacji);  

7) Członek – Teresa Dudzińska (Urząd Stanu Cywilnego – Biuro Ludności), 

8) Członek – Krzysztof Niemiec (Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji);  

9) Członek – Beata Szuksztul (Kętrzyńskie Centrum Kultury); 

10) Członek- Daria Zecer (Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego); 

11) Członek- Lucyna Werbanowska (Miejska Biblioteka Publiczna); 

12) Członek- Katarzyna Bugnacka (Środowiskowy Dom Samopomocy); 

13) Członek- Iwona Machwic (Szkoła Podstawowa Nr 1); 

14) Członek- Ewa Żołnacz (Szkoła Podstawowa Nr 3); 

15) Członek- Adam Solecki (Szkoła Podstawowa Nr 4); 

16) Członek- Mariusz Michalak (Szkoła Podstawowa Nr 5); 

17) Członek- Elżbieta Połeć (Miejskie Przedszkole Malinka); 

18) Członek- Zbigniew Mirocha (Przedszkole Integracyjne ,,Smerfowa Kraina”); 

19) Członek – Ewelina Lewandowska (Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej). 

 

 

 

 

 



§ 2. 

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności:  

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd 

Miasta Kętrzyn i pozostałe jednostki organizacyjne podległe Burmistrzowi Miasta;  

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 

służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku 

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;  

3) monitorowanie działalności podejmowanej w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami;  

2.  Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy:  

1) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

2) kierowanie pracami Zespołu; 

3) ustalanie harmonogramu prac Zespołu z uwzględnieniem wniosków zgłaszanych przez 

członków Zespołu; 

4) zatwierdzanie dokumentów opracowanych przez Zespół; 

5) informowanie Burmistrza o pracach Zespołu. 

W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego obowiązki wykonuje Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu. 

3. Zobowiązuje się:  

1) pracowników Urzędu Miasta Kętrzyn oraz podległych jednostek organizacyjnych do 

udzielania niezbędnych informacji oraz czynnego wsparcia Zespołu  w zakresie realizacji 

zadań;  

2) kierowników podległych jednostek organizacyjnych do wdrożenia rozwiązań wymaganych 

ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.  

§ 3. 

W zależności od potrzeb, na zaproszenie Koordynatora ds. dostępności w pracach Zespołu 

mogą uczestniczyć inne osoby.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 

           /-/ Ryszard Niedziółka 

 

Sporządziła: insp. Natalia Marcinkiewicz 


